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CAMPEONATO COMARCAL ESCOLAR 
CAMPO A TRAVES OURENSE 

 

 Ourense, 28 de xaneiro de 2012 

 Nome da competición: COMARCAL CAMPO A TRAVES OURENSE 
 Xornada: Xornada de Maña 
 Data: 29/01/2012 
 Nome da instalación: Monterrey 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: 
 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: Brais Martínez Barja 

 Clubes Participantes 

 19 Anpas CEIP PRACTICAS 
 138 Club Carmelitas Vedruna 
 141 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS 
 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS B 
 142 Club Deportivo La Purísima 
 159 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 
 155 Colexio "La Purísima" 
 160 Colexio Divino Maestro 
 202 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN-CHO- 
 207 Guilleme Brown 
 243 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
 251 Seminario Menor "A Inmaculada" 
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Campo a Traves mulleres  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 716 NMC110503 NAIARA MELLA CRISTOBAL  BN 2003 Guilleme Brown (1) 03:53 
 2 551 MLV091203 María López Varela  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 04:06 
 3 557 LPG270603 Laura Pan González  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 04:12 
 4 568 SVG290703 Sara Villar González  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 04:20 
 5 715 LMC141204 LEIRE MELLA CRISTOBAL  BN 2004 Guilleme Brown (2) 04:21 
 6 700 LBR090103 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2003 Guilleme Brown (3) 04:27 
 7 664 MRM150104 MIRIAM REY MANZANO  BN 2004 Anpas CEIP PRACTICAS (4) 04:29 
 8 670 NTR241103 NOA TEIXEIRO RODRÍGUEZ  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (5) 04:30 
 9 701 SBR010404 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2004 Guilleme Brown (6) 04:37 
 10 623 AGB010104 ANA GARCIA BERNARDEZ  BN 2004 Colexio Divino Maestro 04:45 
 11 656 XGE120703 XIANA GONZALEZ ESCUDERO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (7) 04:47 
 12 702 XCC010403 XIANA CID CASAS  BN 2003 Guilleme Brown (8) 04:52 
 13 621 IDV010103 ICIA DOPAZO VELON  BN 2003 Colexio Divino Maestro 05:00 
 14 720 CPR020203 CARLA PADRON RODRIGUEZ  BN 2003 Guilleme Brown (9) 05:00 
 15 652 AFL050703 ANDREA FERREIRO LOIS  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (10) 05:05 
 16 590 JCP240904 JULIA CASCON PADRON  BN 2004 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 05:08 
 17 658 LHT170203 LUCIA HERMOSILLA TAMAYO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (11) 05:14 
 18 672 NVO061203 NOELIA VELO OUTOMURO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (12) 05:17 
 19 627 AGS220103 ANA ISABEL GONZALEZ SENDIN  BN 2003 Colexio Divino Maestro          

Campo a Traves – BENXAMIN - CATEGORÍA FEMININA POR EQUIPOS 

 1 º Guilleme Brown 12 pts. 

 -NMC1105 716 NAIARA MELLA CRISTOBAL   (2003) 1 
 -LMC1412 715 LEIRE MELLA CRISTOBAL   (2004) 2 
 -LBR0901 700 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ   (2003) 3 
 -SBR0104 701 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ   (2004) 6 
 -XCC0104 702 XIANA CID CASAS   (2003) (8) 
 -CPR0202 720 CARLA PADRON RODRIGUEZ   (2003) (9) 

 2 º Anpas CEIP PRACTICAS 26 pts. 

 -MRM1501 664 MIRIAM REY MANZANO   (2004) 4 
 -NTR2411 670 NOA TEIXEIRO RODRÍGUEZ   (2003) 5 
 -XGE1207 656 XIANA GONZALEZ ESCUDERO   (2003) 7 
 -AFL05070 652 ANDREA FERREIRO LOIS   (2003) 10 
 -LHT1702 658 LUCIA HERMOSILLA TAMAYO   (2003) (11) 
 -NVO0612 672 NOELIA VELO OUTOMURO   (2003) (12) 
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Campo a Traves homes  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 735 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRA  BN 2004 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (1) 03:40 
 2 728 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (2) 03:43 
 3 546 JFE020703 Juan Fidalgo Estévez  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 03:44 
 4 713 FJV070603 FABIO JUSTO VILLAR  BN 2003 Guilleme Brown 03:49 
 5 668 RSV171203 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (3) 03:55 
 6 659 FII100903 FERNANDO IGESIAS IGLESIAS  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (4) 03:57 
 7 660 RLS200803 Raúl López Soto  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (5) 04:02 
 8 694 JAG120403 JOSE ALONSO GONZALEZ  BN 2003 Guilleme Brown 04:03 
 9 655 AGA280703 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (6) 04:11 
 10 766 PRA211104 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  BN 2004 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (7) 04:16 
 11 651 MFV230603 MARIO FERNANDEZ VISO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (8) 04:17 
 12 550 RGP020203 Rubén Gómez Pérez  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 04:17 
 13 723 ARR050503 ALEXANDRE ROMERO RUA  BN 2003 Guilleme Brown 04:19 
 14 774 MSD140403 MATEO SALGADO DIAZ  BN 2003 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (9) 04:26 
 15 646 GDP280103 GABRIEL DIAZ PEREZ  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (10) 04:34 
 16 595 UFB161203 URIL FERNANDEZ BARHA  BN 2003 COLEGIO CONCEPCION ARENAL (11) 04:34 
 17 602 VIV030403 VICTOR IGLESIAS VAZQUEZ  BN 2003 COLEGIO CONCEPCION ARENAL (12) 04:41 
 18 604 ALG291003 AARON LAMAS GONZALEZ  BN 2003 COLEGIO CONCEPCION ARENAL (13) 04:44 
 19 620 PDV010104 PABLO DELGADO VAZQUEZ  BN 2004 Colexio Divino Maestro 04:56 
 20 592 SDG151103 SERGIO DIEGO GARCIA  BN 2003 COLEGIO CONCEPCION ARENAL (14) 04:56 
 21 637 IAV0101004 IAGO SACO VILACHA  BN 2004 Colexio Divino Maestro 05:16 
 22 624 RGB010104 RICARDO GOMEZ BEDOYA  BN 2004 Colexio Divino Maestro 05:18 
 23 609 PPM300703 PABLO PEREIRO MUÑIZ  BN 2003 COLEGIO CONCEPCION ARENAL (15) 05:19 

Campo a Traves – BENXAMIN - CATEGORÍA MASCULINA POR EQUIPOS 

 1 º Anpas CEIP PRACTICAS 18 pts. 

 -RSV1712 668 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS   (2003) 3 
 -FII100903 659 FERNANDO IGESIAS IGLESIAS   (2003) 4 
 -RLS2008 660 Raúl López Soto   (2003) 5 
 -AGA2807 655 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO   (2003) 6 
 -MFV2306 651 MARIO FERNANDEZ VISO   (2003) (8) 
 -GDP2801 646 GABRIEL DIAZ PEREZ   (2003) (10) 

 2 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 19 pts. 

 -ADB1201 735 ALVARO DIAZ BARREIRA   (2004) 1 
 -AAF0106 728 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA   (2003) 2 
 -PRA2111 766 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ   (2004) 7 
 -MSD1404 774 MATEO SALGADO DIAZ   (2003) 9 
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 3 º COLEGIO CONCEPCION ARENAL 50 pts. 

 -UFB1612 595 URIL FERNANDEZ BARHA   (2003) 11 
 VIV- 602 VICTOR IGLESIAS VAZQUEZ   (2003) 12 
 -ALG2910 604 AARON LAMAS GONZALEZ   (2003) 13 
 -SDG1511 592 SERGIO DIEGO GARCIA   (2003) 14 
 -PPM3007 609 PABLO PEREIRO MUÑIZ   (2003) (15) 

 

Campo a Traves mulleres  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 677 EA210302 EMILIA INES ANTAO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (1) 05:36 
 2 705 CFB200401 CATUXA FERNÁNDEZ BUSTILLO  AL 2001 Guilleme Brown 05:41 
 3 561 NRF100801 Nerea Rodríguez Fernández  AL 2001 Club Deportivo La Purísima (2) 05:45 
 4 649 SFC311001 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (3) 05:54 
 5 684 AOS120702 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (4) 05:57 
 6 759 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  AL 2001 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (5) 05:58 
 7 566 LVM290402 Lucía Vázquez Morales  AL 2002 Club Deportivo La Purísima (6) 06:06 
 8 754 IMH211001 ITZIAR MANSO HERAS  AL 2001 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (7) 06:07 
 9 675 SVE171001 SILVIA VILA ESPIÑEIRA  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (8) 06:07 
 10 641 LAA270701 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (9) 06:10 
 11 681 VGB200602 VERÓNICA GÓMEZ BENTO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (10) 06:16 
 12 732 CCDC071101 CARLOTA CARBALES DEL CAMPO  AL 2001 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (11) 06:20 
 13 667 ASG090401 ANA SANCHEZ GUTIERREZ  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (12) 06:24 
 14 692 SPS190902 SANDRA PÉREZ SEIJAS  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (13) 06:36 
 15 634 ARF010101 ANA RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2001 Colexio Divino Maestro 06:38 
 16 699 SBS060201 SABELA BLANCO SOUTO  AL 2001 Guilleme Brown 06:51 
 17 618 LBG010101 LIDIA BABARRO GOMEZ  AL 2001 Colexio Divino Maestro 06:53 
 18 544 ADR230302 ALICIA DELGADO RAMOS  AL 2002 Club Deportivo La Purísima (14) 06:58 
 19 755 AMP121102 ALBA MANSO POUSA  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (15) 07:04 
 20 693 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMÍNGUEZ  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (16) 07:29 
 21 622 MGB010102 MAITE GALICIA BERNARDEZ  AL 2002 Colexio Divino Maestro 07:41 
 22 747 NGA200401 NICOLE GONZALEZ ABRALDES  AL 2001 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (17) 07:49 
 23 548 LGF171002 Lorena Garrido Fernández  AL 2002 Club Deportivo La Purísima (18) 08:06 
 24 598 SGM190802 SARA GONZALEZ MOURE  AL 2002 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 08:10 
 25 586 EBM110501 EREA BARGE MOSQUERA  AL 2001 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 08:12 
 26 570 LLC230302 LUCIA DE LUIS CID  AL 2002 Club Deportivo La Purísima (19) 08:18 
 27 599 SGR240501 SOFIA GONZALEZ RIVEIRO  AL 2001 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 08:29 
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Campo a Traves – ALEVIN - CATEGORÍA FEMININA POR EQUIPOS 

 1 º ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN-CHO- 28 pts. 
 SHEY 

 -EA21030 677 EMILIA INES ANTAO   (2002) 1 
 -AOS1207 684 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO   (2002) 4 
 -VGB2006 681 VERÓNICA GÓMEZ BENTO   (2002) 10 
 -SPS1909 692 SANDRA PÉREZ SEIJAS   (2002) 13 
 -LQD0404 693 LAURA QUINTELA DOMÍNGUEZ   (2002) (16) 

 2 º Anpas CEIP PRACTICAS 32 pts. 

 -SFC3110 649 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO   (2001) 3 
 -SVE1710 675 SILVIA VILA ESPIÑEIRA   (2001) 8 
 -LAA2707 641 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ   (2001) 9 
 -ASG0904 667 ANA SANCHEZ GUTIERREZ   (2001) 12 

 3 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 38 pts. 

 -MNC0104 759 MARIA NOVOA CABRERA   (2001) 5 
 -IMH2110 754 ITZIAR MANSO HERAS   (2001) 7 
 -CCDC071 732 CARLOTA CARBALES DEL CAMPO   (2001) 11 
 -AMP1211 755 ALBA MANSO POUSA   (2002) 15 
 -NGA2004 747 NICOLE GONZALEZ ABRALDES   (2001) (17) 

 4 º Club Deportivo La Purísima 40 pts. 

 -NRF1008 561 Nerea Rodríguez Fernández   (2001) 2 
 -LVM2904 566 Lucía Vázquez Morales   (2002) 6 
 -ADR2303 544 ALICIA DELGADO RAMOS   (2002) 14 
 -LGF1710 548 Lorena Garrido Fernández   (2002) 18 
 -LLC2303 570 LUCIA DE LUIS CID   (2002) (19) 
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Campo a Traves homes  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 724 BSM131101 Beltran Sousa Martin  AL 2001 Guilleme Brown (1) 06:19 
 2 578 BOI141101 BRAIS OUTEIRÑO IGLESIAS  AL 2001 Club Deportivo La Purísima (2) 06:29 
 3 717 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  AL 2002 Guilleme Brown (3) 06:33 
 4 770 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (4) 06:39 
 5 555 CNC170701 Carlos Núñez Carballo  AL 2001 Club Deportivo La Purísima (5) 06:54 
 6 757 LMA190602 LUCAS MENDEZ ALVAREZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (6) 06:56 
 7 674 RVE171001 ROBERTO VILA ESPIÑEIRA  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (7) 06:58 
 8 666 ASC190202 ALVARO SALGADO CAMPOS  AL 2002 Anpas CEIP PRACTICAS (8) 07:02 
 9 665 XRM250802 XURXO ROMERO MIYARES  AL 2002 Anpas CEIP PRACTICAS (9) 07:03 
 10 506 SQR020202 SAMUEL QUINTAS RIVERA  AL 2002 Club Carmelitas Vedruna 07:12 
 11 657 MGG290301 MARIO GONZALEZ GONZALEZ  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (10) 07:14 
 12 669 DSP190801 DAVID SANTIAGO PEREZ  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (11) 07:19 
 13 645 ACP270202 ARTAI CASTRO PEREZ  AL 2002 Anpas CEIP PRACTICAS (12) 07:25 
 14 554 MNM100602 Miguel Nóvoa Morales  AL 2002 Club Deportivo La Purísima (13) 07:25 
 15 704 MDC050902 MATEO DIAZ COUÑAGO  AL 2002 Guilleme Brown (14) 07:26 
 16 706 MFC100902 Martín Fernández Carballal  AL 2002 Guilleme Brown (15) 07:57 
 17 589 XCM210402 XESUS CARBALLO MARTINEZ  AL 2002 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 07:59 
 18 767 MRF280502 MARTIN RODRIGUEZ FORTES  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (16) 07:59 
 19 771 SRR220402 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (17) 08:32 
 20 559 MPS260402 Martín Pérez Sánchez  AL 2002 Club Deportivo La Purísima (18) 08:42 
 21 772 SRR270702 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (19) 08:56 
 22 711 XGV151002 XIAN GUIJARRO VILLAVICENCIO  AL 2002 Guilleme Brown (20) 10:03 

Campo a Traves – ALEVIN - CATEGORÍA MASCULINA POR EQUIPOS 

 1 º Guilleme Brown 33 pts. 

 -BSM1311 724 Beltran Sousa Martin   (2001) 1 
 -MMS1105 717 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 3 
 -MDC0509 704 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) 14 
 -MFC1009 706 Martín Fernández Carballal   (2002) 15 
 -XGV1510 711 XIAN GUIJARRO VILLAVICENCIO   (2002) (20) 

 2 º Anpas CEIP PRACTICAS 34 pts. 

 -RVE1710 674 ROBERTO VILA ESPIÑEIRA   (2001) 7 
 -ASC1902 666 ALVARO SALGADO CAMPOS   (2002) 8 
 -XRM2508 665 XURXO ROMERO MIYARES   (2002) 9 
 -MGG2903 657 MARIO GONZALEZ GONZALEZ   (2001) 10 
 -DSP1908 669 DAVID SANTIAGO PEREZ   (2001) (11) 
 -ACP2702 645 ARTAI CASTRO PEREZ   (2002) (12) 
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 3 º Club Deportivo La Purísima 38 pts. 

 -BOI1411 578 BRAIS OUTEIRÑO IGLESIAS   (2001) 2 
 -CNC1707 555 Carlos Núñez Carballo   (2001) 5 
 -MNM1006 554 Miguel Nóvoa Morales   (2002) 13 
 -MPS2604 559 Martín Pérez Sánchez   (2002) 18 

 4 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 43 pts. 

 -DRR2204 770 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2002) 4 
 -LMA1906 757 LUCAS MENDEZ ALVAREZ   (2002) 6 
 -MRF2805 767 MARTIN RODRIGUEZ FORTES   (2002) 16 
 -SRR2204 771 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2002) 17 
 -SRR2707 772 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2002) (19) 

Campo a Traves mulleres  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 763 NPP100499 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (1) 06:24 
 2 689 APA190500 ARANTXA PEREZ ALONSO  IN 2000 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  06:30 
 3 746 YGH170199 Yésica García Hermida  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (2) 06:37 
 4 748 LGB210199-1 LAURA GONZALEZ BALDINGUER  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (3) 06:41 
 5 744 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (4) 06:41 
 6 679 MCL280899 MARÍA MODESTA CARNEIRO LÓPEZ  IN 1999 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  06:43 
 7 686 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  IN 2000 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  06:51 
 8 761 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (5) 06:53 
 9 745 PFB210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (6) 07:05 
 10 749 SGD100699 SILVIA GONZALEZ DELGADO  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  07:09 
 11 661 MPA190100 MIRIAM PAMPIN ABELLAS  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (7) 07:09 
 12 567 NVM220100 Nuria Vázquez Morales  IN 2000 Club Deportivo La Purísima 07:10 
 13 725 FSM151299 FABIOLA SOUSA MARTÍN  IN 1999 Guilleme Brown 07:20 
 14 742 AFDA221299 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  07:21 
 15 743 DFDA221299 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  07:32 
 16 739 ADF040999 ANXELA DIEGUEZ FERNANDEZ  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  07:34 
 17 526 ANV120299 ANA NEIRA VÁZQUEZ  IN 1999 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS 07:48 
 18 741 MFD130599 MARTA FERNÁNDEZ DÍAZ  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  07:49 
 19 762 EPT290999 EVA MARIA PARADA TESOURO  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  07:52 
 20 629 AGM010100 AINHOA GUERREIRO MATO  IN 2000 Colexio Divino Maestro 08:07 
 21 663 LRM170700 LAURA REY MANZANO  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (8) 08:11 
 22 654 AGL130400 ANTIA GOMEZ LOPEZ  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (9) 08:16 
 23 769 ARR020300 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  IN 2000 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  08:20 
 24 773 JSD010100 JIMENA SALGADO DIAZ  IN 2000 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  08:34 
 25 662 AQC210700 ANDREA QUINTANA COUCEIRO  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (10) 08:44 
 26 712 LIN300399 LAURA HELEN IRIARTE NAVAS  IN 1999 Guilleme Brown 08:54 
 27 671 STV250400 SHEILA TOURIÑO VAZQUEZ  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (11) 08:58 
 28 777 ISP051000 IRIA SOBRINO PROL  IN 2000 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  09:10 
 29 753 MLR080699 MARÍA LOSADA RODRÍGUEZ  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  09:19 
 30 579 APC130399 Ana Pereiro Cabido  IN 1999 Colexio "La Purísima" 09:27 
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 31 630 KMO010100 KRIHNA MARQUEZ ORTIZ  IN 2000 Colexio Divino Maestro 09:33 
 32 572 CEA040500 Carla Estévez Amoeiro  IN 2000 Colexio "La Purísima" 09:38 

Campo a Traves – INFANTIL - CATEGORÍA FEMININA POR EQUIPOS 

 1 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 10 pts. 

 -NPP1004 763 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR    1 
 -YGH1701 746 Yésica García Hermida   (1999) 2 
 -LGB2101 748 LAURA GONZALEZ BALDINGUER   (1999) 3 
 -EFB21029 744 ELENA FREIRIA BRAVO   (1999) 4 
 -EPO0808 761 ESTHER PARADA OJEA   (1999) (5) 
 -PFB2102 745 PAULA FREIRIA BRAVO   (1999) (6) 

 2 º Anpas CEIP PRACTICAS 34 pts. 

 -MPA1901 661 MIRIAM PAMPIN ABELLAS   (2000) 7 
 -LRM1707 663 LAURA REY MANZANO   (2000) 8 
 -AGL1304 654 ANTIA GOMEZ LOPEZ   (2000) 9 
 -AQC2107 662 ANDREA QUINTANA COUCEIRO   (2000) 10 
 -STV2504 671 SHEILA TOURIÑO VAZQUEZ   (2000) (11) 

 

Campo a Traves homes  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 768 ARG160899 Abraham Rodriguez Gonzalez  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  08:49 
 2 644 OBG030400 OSCAR BRAVO GONZALEZ  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS 08:57 
 3 785 XRC220599 XOSÉ RIVERO CONDE  IN 1999 Seminario Menor "A Inmaculada" 09:18 
 4 591 LCP021299 LUIS CASCON PADRON  IN 1999 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 09:23 
 5 783 PPB250999 pablo jose pereiros blanco  IN 1999 Seminario Menor "A Inmaculada" 09:26 
 6 779 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  IN 2000 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  09:32 
 7 588 DCG050299 DANIEL CACHARRON GOMEZ  IN 1999 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 09:55 
 8 650 AFP280600 ANTON FERNANDEZ PEREZ  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS 10:06 
 9 721 MPS140100 Miguel Puga Sanchez  IN 2000 Guilleme Brown 10:07 
 10 571 EDD221299 Edgar Debén Doval  IN 1999 Colexio "La Purísima" 10:55 
 11 503 MGA051000 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  IN 2000 Club Carmelitas Vedruna 11:12 
 12 648 JDCB280300 JORGE DO CAMPO BAYON  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS 11:13 
 13 552 DMS070900 Diego Martínez Sanz  IN 2000 Club Deportivo La Purísima          
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Campo a Traves mulleres  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 730 LBP190597 Laura Nerea Balsa Pérez  CD 1997 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (1) 11:05 
 2 731 CCP090697 CIELOS CADERNO PÉREZ  CD 1997 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (2) 11:24 
 3 714 ELC241098 EMMA LORENZO CASAS  CD 1998 Guilleme Brown 12:25 
 4 680 AGB190298 ARANTXA GÓMEZ BENTO  CD 1998 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (3) 12:27 
 5 678 UCV240998 UXÍA CALLEJA VARELA  CD 1998 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (4) 12:35 
 6 596 AFB260998 Anais Fernández Barja  CD 1998 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 12:39 
 7 547 AGF200397 Alba Garrido Fernández  CD 1997 Club Deportivo La Purísima 12:53 
 8 511 AAF010198 ANTIA ALVAREZ FERRO  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS (5) 13:09 
 9 556 APG270997 Andrea Pan González  CD 1997 Club Deportivo La Purísima 13:16 
 10 521 AGB010198 ANA GARCIA BARANDELA  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS B (6) 13:23 
 11 778 IVC281198 Inés Valentín Cima  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (7) 13:24 
 12 765 URP110898 UXIA RAMOS PEREZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (8) 13:52 
 13 687 MOM201097 Mónica Otero Masid  CD 1997 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (9) 15:42 
 14 688 TPD030498 TANIA PAREDES DORRIBO  CD 1998 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (10) 16:08 
 15 683 KMC010298 Karla Marra Cid  CD 1998 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (11) 16:39 
 16 517 CFF010197 CHEYENNE FERNANDEZ FEIJOO  CD 1997 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS (12) 17:19 
 17 515 ACA010198 ANTIA CORRAL ALVAREZ  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS B (13) 19:51 
 18 538 BVP010197 BEATRIZ VAZQUEZ PONTES  CD 1997 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS (14) 19:52 
 19 510 LAA010197 LAURA ABAD ALVAREZ  CD 1997 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS B (15) 19:53 
 20 519 SFM010198 SOFIA FERNANDEZ MARTINEZ  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS (16) 19:53 
 21 530 KPV010198 KELLY POUSO VELOSO  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS B (17) 20:18 
 22 518 RFL010198 REBECA FERNANDEZ LOPEZ  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS (18) 20:22 
 23 533 MRR010198 MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS (19) 23:54 
 24 531 ERA010198 EVA RODRIGUEZ AMOEDO  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS B (20) 25:07 
 25 534 LSA010198 LARA SAA ALVAREZ  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS          

Campo a Traves – CADETE - CATEGORÍA FEMININA POR EQUIPOS 

 1 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 10 pts. 

 -LBP1905 730 Laura Nerea Balsa Pérez   (1997) 1 
 -CCP0906 731 CIELOS CADERNO PÉREZ   (1997) 2 
 -IVC2811 778 Inés Valentín Cima   (1998) 7 
 -URP1108 765 UXIA RAMOS PEREZ   (1998) (8) 

 2 º ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN-CHO- 16 pts. 
 SHEY 

 -AGB1902 680 ARANTXA GÓMEZ BENTO   (1998) 3 
 -UCV2409 678 UXÍA CALLEJA VARELA   (1998) 4 
 -MOM201 687 Mónica Otero Masid   (1997) 9 
 -TPD0304 688 TANIA PAREDES DORRIBO   (1998) (10) 
 -KMC0102 683 Karla Marra Cid   (1998) (11) 
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 3 º CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS 31 pts. 

 -AAF0101 511 ANTIA ALVAREZ FERRO   (1998) 5 
 -CFF0101 517 CHEYENNE FERNANDEZ FEIJOO   (1997) 12 
 -BVP0101 538 BEATRIZ VAZQUEZ PONTES   (1997) 14 
 -SFM0101 519 SOFIA FERNANDEZ MARTINEZ   (1998) (16) 
 -RFL0101 518 REBECA FERNANDEZ LOPEZ   (1998) (18) 
 -MRR0101 533 MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (1998) (19) 

 4 º CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS B 34 pts. 

 -AGB0101 521 ANA GARCIA BARANDELA   (1998) 6 
 -ACA0101 515 ANTIA CORRAL ALVAREZ   (1998) 13 
 -LAA0101 510 LAURA ABAD ALVAREZ   (1997) 15 
 -KPV0101 530 KELLY POUSO VELOSO   (1998) (17) 
 -ERA0101 531 EVA RODRIGUEZ AMOEDO   (1998) (20) 

Campo a Traves homes  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 758 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA   (1) 14:28 
 2 543 ÁDLC180198 Álvaro De Luis Cid  CD 1998 Club Deportivo La Purísima             14:58 
 3 780 ICM140898 ISMAEL COLMENERO MARTINEZ  CD 1998 Seminario Menor "A Inmaculada"  (2) 15:13 
 4 756 GMDC071297 Gerardo José Martínez de Castro  CD 1997 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA   (3) 15:22 

 5 764 DPM281297 Damián Picouto Moreda  CD 1997 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA   (4) 15:25      
 6 738 ADP140998 ALEJANDRO DÍAZ PÉREZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (5) 15:46 

 7 782 CFS200298 CLAUDIO FERNANDEZ SALGADO  CD 1998 Seminario Menor "A Inmaculada"  (6) 16:18 
 8 631 RPM010198 RUBEN PERDIZ MOSQUERA  CD 1998 Colexio Divino Maestro      16:26 
 9 580 IRV250998 Isaac Remiro Vilán  CD 1998 Colexio "La Purísima"         17:13 

 10 784 APD210498 ALEJANDRO PRESAS DASILVA  CD 1998 Seminario Menor "A Inmaculada"  (7) 17:17 

 11 781 JFP080397 JOSE BENITO FERNANDEZ PEREZ  CD 1997 Seminario Menor "A Inmaculada"  (8) 17:19 

 12 775 HSZ040298 HUGO SANCHEZ ZAFRA  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA   (9) 17:26 
 13 600 VIC180698 VICTOR IGLESIAS CARBALLO  CD 1998 COLEGIO CONCEPCION ARENAL       18:04 

 14 601 FIG180698 FRANCISCO IGLESIAS GOMEZ  CD 1998 COLEGIO CONCEPCION ARENAL       18:16 

 15 520 AFV010197 ANGEL FRAGATA VALVERDE  CD 1997 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS    23:20 

 - 525 PMP010198 PABLO MANSO PEREZ  CD 1998 CLUB DEPORTIVO FRANCISCANAS     RET. 
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Campo a Traves – CADETE - CATEGORÍA MASCULINA POR EQUIPOS 

 1 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 8 pts. 

 -FMH1107 758 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ    1 
 -GMDC071 756 Gerardo José Martínez de Castro   (1997) 3 
 -DPM2812 764 Damián Picouto Moreda   (1997) 4 
 -ADP1409 738 ALEJANDRO DÍAZ PÉREZ   (1998) (5) 
 -HSZ0402 775 HUGO SANCHEZ ZAFRA   (1998) (9) 

 2 º Seminario Menor "A Inmaculada" 15 pts. 

 -ICM1408 780 ISMAEL COLMENERO MARTINEZ   (1998) 2 
 -CFS2002 782 CLAUDIO FERNANDEZ SALGADO   (1998) 6 
 -APD2104 784 ALEJANDRO PRESAS DASILVA   (1998) 7 
 -JFP080397 781 JOSE BENITO FERNANDEZ PEREZ   (1997) (8) 
 
 
O Xuiz Arbitro 
 
 
 
 
Brais Martínez Barja 
(Asinado no original) 


